
FEDEREMO CAMPEONATO NACIONAL S.ALTAS 18-10-2024

8:30 1ª Elim. 8+ SM 1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Gonzalo Sotomayor Mora
Rodrigo Paz Ovalle
Oscar Vasquez Ochoa
Roberto Liewald Heise
Martin Arcos Oyarzun
Pedro Labatut Rademacher
Alan Raimapo Opazo
Oscar Carmona Sepulveda

TIM Catalina Alvarez Pizarro
Alonso Poo Venegas 
Bastian Lopez Riquelme
Benjamín Menjiba Colin
 Benito Rosas Villalobos
Nikolas Reinke Rojas
Pablo Poblete vittini
Mateo Carrasco Aguilera
Paolo Ansaldo Bastias

TIM Pascalle Sànchez Rubio
Marcelo Medina Bonilla
Kevin Peña Solar
Germán Vargas Salazar
Ronald Peña Solar
Rene Thibaut Quezada
Daniel Nuñez Jara
Benjamin Faundez Narvaez
Pablo Ruiz Garcia

TIM Veronica Bascur Peña
Cesar Abarca Pérez 
Felipe Cárdenas Morales
Tomás Muñoz Cichero
Braulio Araneda Torres 
Luciano Montero Pérez
Martin Hernández Bahamonde
Pablo Bustos Cabello
Bruno Montiel  Martinez

TIM Josefa Ceballos Cuevas 

8:38 2ª Elim. 8+ SM 1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Manuel Fierro Perez
Sebastian Colpihueque Trujillo
Ignacio Wilson Gonzalez
Diego Illanes Illanes
Felipe Oyarzun Zbinden
Fabian Oyarzun Zbinden
Luis Saumann Salas
Cristobal Colpihueque Trujillo

TIM Esteban Nuñez Solar

LUGAR TIEMPO

3 ITAL. CONCEPCION

4 INGER

CENTENARIO1

ELIMINATORIAS VIERNES CAMPEONATO NACIONAL SERIES ALTAS

2

1 LUGAR TIEMPO

1 PHOENIX

2 C.R SAUSALITO
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Patricio Barrera Alarcon
Martin Delgado
Gonzalo Agüero Fernandez
Selim Echeverria Aleuy
Felipe Guerra Chacano
Mario Rojas Nuñez
Jesus Mancilla Cocio
Manuel Fernandez Antri

TIM Mathias Diaz Molina
Jorge Contreras Oñate
Francisco Lapostol Piderit
Benjamin Cifuentes Torres
Vicente Barria Canales
Lucas Albornoz Bascur
Matias Carcamo Aguilera
Matias Vargas Leon
Nahuel Reyes Zenteno

TIM Renate Schirmer Quijada

8:46 1ª ELIM 4X CM  1 y 2 a FINAL 
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Gianfranco Calabrano Alarcón 
Cristobal Venegas Ruiz 
Nicolas Cid Aguayo 
Fernando Rodriguez Tapia 
Alonso Ojeda Huaiquimilla
Benjamin Mella Cisterna
Agustin Gangas Rosas
Diego Barrientos Pineda
Franco Valenzuela Ruiz
Gabriel Galeas Riffo
Benjamin Barrientos Saez
Benjamin Salas Jerez
Alberto Valentin Villablanca
Franco Sáez Carrilo
Farid Lama Siam
Rohan Mahadevan Cerda
Jose Pablo Becerra  Palma
Sebastian Campos Fuentes
Salvador Figueroa De La Jara
Martin Guerra Venegas

8:54 2ª ELIM 4X CM  1 y 2 a FINAL 
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Luis Borquez Mercado
Diego Casas Villarroel
Vicente Burgos Zuñiga
Roman Reyes Arevalo
Agustin Lopez Luarte 
Esteban Peña Opazo
Steven Escobar Gomez
Martin Godoy Espinoza
Daniel Rivera Zapata
Juan Symmes Godoy
Jorge González Ubilla
Matías Polanco Fuentealba

2

3

LLACOLEN

C.R VALPARAISO

3

INGER

PHOENIX

A.PRAT

1 CENTENARIO

4

5

1

C.D ALEMAN

C.R PATAGONIA

2

2 A.PRAT

3 LLACOLEN

3 LUGAR TIEMPO

4 TIEMPOLUGAR
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Facundo Opazo Valencia
Lucas Medina Castro
Diego Fuentes Cifuentes
Maximo Pinochet Muñoz
Franco Hernán Criado Cuevas
Vicente David Gavilán Romero 
Oscar David Martinez Penagos
Ricardo Antonio Peña Tapia

9:02 1ª ELIM 1X CM  1 Y 2 A SF
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 INGER Benjamín Cid Concha
2 C.R SAUSALITO Tomas Rivera Valenzuela
3 C.R PANGUIPULLI Vicente Dejong Heredia 
4 R. PUERTO MONTT Francisco Calderón Arias 
5 C.REGATAS VALDIVIA Bastián Alberto Wilhem Jaramillo
6 C.R NAHUEL Maximiliano Jesús Ruiz Retamal 

9:10 2ª ELIM 1X CM  1 Y 2 A SF
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 CENTENARIO Maximiliano Carcamo Bizama
2 C.R VIENTO SUR Clemente Grob Concha
3 C.R VIENTO Y MAREA Joaquin Beroiza Basualto
4 ITAL.VALPARAISO Nicolas Marin Rodriguez
5 R.SAN PEDRO Franco Duarte Frez

9:18 3ª ELIM 1X CM  1 Y 2 A SF
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 LLACOLEN Bruno Weitzel Mendoza
2 PHOENIX Cristobal Nuñez Muñoz
3 A.PRAT Erik Muñoz Alfonzo
4 C.R VALPARAISO Tomas Serey Cancino
5 C.R MIRAMAR Cristóbal Cifuentes Cruces

9:26 FINAL   2X U23M Final Directa
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

9:34 FINAL   2X U23M Final Directa
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

5 C. R. VALDIVIA

C.R MIRAMAR4

LUGAR

LUGAR TIEMPO

TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR5

6

7

8

9

TIEMPO

LUGAR TIEMPO
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9:42 1ª ELIM 1X PLF 1 y 2 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 ITAL.CONCEPCION Alejandra Jara Figueroa
2 R. SAN PEDRO Catalina Escobar Toledo
3 CENTENARIO Josefa Azurmendi Pacheco
4 C.R VIENTO SUR Olivia  Sharon Rioja

9:50 2ª ELIM 1X PLF 1 y 2  a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 C.R PANGUIPULLI Renata Gutierrez Gomez
2 C.R SAUSALITO Isidora Niemeyer Walbaum
3 INGER Rocío Rivera Vidal 
4 C.R VIENTO Y MAREA Mª Victoria Gonzalez Jaramillo

9:58 1ª ELIM 4X JM  1 a FINAL 
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Benjamin Taladriz Quintanilla
Javier Taladriz Quintanilla
Adolfo Sandoval Velasquez
Sebastian Verdejo Valdenegro
David Maldonado Trujillo
Vicente Zurita Oyarzun
Pablo Correa Gonzalez
Renato Jara Mayorga
Sebastian Illanes Galarce
Gabriel Muñoz Rivera
Nilson Jofré Vergara
Martin Uribe Lazo 
Nicolas Cid Martinez
Cristobal Rodriguez Ibarra
Eduardo Hernadez Rusque
Matias Arteaga Calfuyan

10:06 2ª ELIM 4X JM  1 a FINAL 
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Tomás Muñoz Cichero
Braulio Araneda Torres 
Luciano Montero Pérez
Martin Hernández Bahamonde
Sebastian Ramirez Ramirez
Elvis Volke Ruiz
Arturo Canales Maldonado
Cristofer Morales Doderos
Mathias Pozas Gonzalez
Gabriel Gomez Barrientos
Likan Lienlaf Antiao
Camilo Fuentes Gomez

10:14 1ª ELIM 1X PLM 1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 INGER Alonso Salazar Aguilera 
2 C.R SAUSALITO Paolo Ansaldo Bastias
3 LLACOLEN Matias Vargas Leon
4 CENTENARIO Edison Azurmendi Poveda

1 CENTENARIO

2

3 A.PRAT

C.R VIENTO Y MAREA

4

1 INGER

PHOENIX

LUGAR TIEMPO

2

3

C.R ESTRELLA BLANCA

R. SAN PEDRO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

10 LUGAR TIEMPO
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10:22 2ª ELIM 1X PLM 1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 A.PRAT Juan Pablo Eguiluz Andrade
2 ITAL.CONCEPCION Marcelo Medina Bonilla
3 C.R PATAGONIA Marcelo Silveira Campos

10:30 1ª ELIM 4- JM  1 a FINAL 
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Humberto Villablanca Rebolledo
Nicolas Cid Aguayo 
Rafael Urbina Godoy 
Fernando Rodriguez Tapia 
Rafael Labatut Rademacher
Cristobal Kalleg Vial
Domingo Vasquez Oportus
Vicente Corales Loyola
Joaquin Monsalve Luengo
Daniel Camus Oliva
Matias Godoy Gomez
Benjamín Rodriguez Montoya
Tomas Torres Torres 
Matias Alvarez Vidal 
Ferran Habash Bajas 
Paolo Peña Godoy 

10:38 2ª ELIM 4- JM  1 a FINAL 
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Jose Aguayo Ramirez
Miguel Urra Soto
Walter Campos Navarro
Nicolas Calisto Catalan
Thomas Anguita Delgado
Matias Fierro Vallejo
Alex Watt Martinez
Esteban Caamaño Castillo
Hector Bascur Peña 
Rodolfo Ríos Cuevas
Óscar Navarro Roca
Daniel Nuñez jara

10:46 1ª ELIM 1X JM  1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 A.PRAT Benjamin Salas 
2 ITAL.CONCEPCION Ronald Peña Solar
3 R. SAN PEDRO Bastian Silvestre Arriagada
4 C.R MIRAMAR Nicolás Del Pino Medel
5 PHOENIX Cristobal Nuñez Muñoz
6 INGER Benjamín Cid Concha

10:54 2ª ELIM 1X JM  1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 CENTENARIO Fernando Celedon Ascencio
2 C.D ALEMAN Sebastián Sánchez Venegas
3 C.R VALPARAISO Vicente Oyarzun Rodriguez
4 C.R VALDIVIA Franco Hernán Criado Cuevas
5 C.R PANGUIPULLI Rafael Aravena Vergara 
6 ITAL. VALPARAISO Jose Granada Riquelme

1

2

3

4

3

1

2

INGER

PHOENIX

LLACOLEN

C.R PANGUIPULLI

A.PRAT

CENTENARIO

ITAL.CONCEPCION

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO
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11:02 FINAL 1ª ELIM  2XSM 1 y 2 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Diego Rodriguez Ferandois
Christobal Kalleg Vial
Brahim Alvayay Lazcani
Carlos Navarro Bachmann 
Francisco Lapostol Piderit
Benjamin Cifuentes Torres
Matias Carreño Rojas
Juan Pablo Eguiluz Andrade
Sebastian Illanes Galarce
Gabriel Muñoz Rivera

11:10 FINAL 2ª ELIM  2XSM 1 y 2 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Ferran Habash Bajas 
Paolo Peña Godoy 
Alfredo Abraham Schussler
Nicolas del Pino Medel
Alonso Poo Venegas 
Bastian Lopez Riquelme
Guillermo Muller Campos
Edison Azurmendi Poveda

11:18 1ª ELIM 1X SF 1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 A.PRAT Catalina Reveco Segovia
2 INGER Josefa Vila Bentancur 
3 C.R VIENTO Y MAREA Christina Hostetter Wells
4 C.R PANGUIPULLI Marisela Sandoval Sandoval 

11:26 2ª ELIM 1X SF 1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 R. SAN PEDRO Antonia Pichott Montano
2 C.R SAUSALITO Isidora Niemeyer walbaum
3 ITAL.CONCEPCION Florencia Lapostol Piderit
4 CENTENARIO Leonor Contreras Valenzuela

11:34 FINAL 1ª ELIM  2X CM  1-2 A SF
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Matias Soto Palma
Joaquin Olivares Luengo
Lucas Jimenez Tapia
Alex Watt Martinez
Joaquin Coñuecar Asenjo
Javier Soto Argel
Valentin Tobar Sossa
Maximiliano Jimenez Mankowski
Pablo Lara Quian
Julián Peña Sepúlveda
Agustin Barra Fernandez
Pablo Mac-Lean Osses

4 A.PRAT

5 R. SAN PEDRO

5

6

1

2

C.R SAUSALITO

CENTENARIO

C.R VIENTO Y MAREA

A.PRAT

CENTENARIO

ITAL. CONCEPCION

R. SAN PEDRO

C.D ALEMAN

4

C.R PANGUIPULLI

C.R MIRAMAR

3

1

2

3

4

3

2

1

LLACOLEN

C.R VIENTO Y MAREA

PHOENIX

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO
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11:42 FINAL 2ª ELIM  2X CM  1-2 A SF
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Emanuel Contreras Cea
Benjamin Monsalvez Saldaña
Benjamín Ignacio Martínez Muñoz 
Lucas De la Fuente Rojas 
Joaquin Vargas Martinez
Alejandro Sagardia Montenegro
Vicente Patiño Catalan
Cristobal Leal Perez 
Matías Hidalgo Pineda
Jose Miguel Vasquez Contreras
Fermín Ramirez Bravo
Renato Jara Mayorga

11:50 FINAL 3ª ELIM  2X CM  1-2 A SF
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Martín uribe brystilo
Felipe mena cardenas
Benjamín Orellana Sepúlveda 
Antonio Ortega Geldres
Felipe Vergara Otarola
Hugo Nuñez Vidal
Javier Prado Sotomayor
Sebastian Oteiza Niklistchek
Benjamin Pardo Vergara 
Emilio Lara  Gallardo

11:58 FINAL 1ª ELIM  2-M 1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Alejandro Parra Cardiel
Vicente Romero Quintanilla
Felipe Guerra Chacano
Manuel Fernandez Antri
Andre Ricardo  Mora Sosa 
Jaime Antonio Machado Cabrera
Daniel Nuñez Jara
Benjamin Faundez Narvaez

12:06 FINAL 2ª ELIM  2-M 1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Domingo Vasquez Oportus
Rafael Labatut Rademacher
Nahuel Reyes Zenteno
Matias Carcamo Aguilera
Felipe Oyarzun Zbinden
Fabian Oyarzun Zbinden
GustavoRetamales Araya
Benjamin Vergara Otarola

12:14 FINAL 1ª ELIM  2X JM  1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Benjamin Mella Cisterna
Agustin Gangas Rosas
Benjamin Cifuentes Torres
Lucas Albornoz Bascur
Richard Meza Delgado
Mauricio Gomez Sulbaran
Fermín Ramirez Bravo
Felipe Rojas Bohle

4

C.R ESTRELLA BLANCA4

1

2

INGER

C.R SAUSALITO

3

1

2 LLACOLEN

A.PRAT

A.PRAT

PHOENIX

1

2

3

4

C.R NAHUEL

LLACOLEN

CENTENARIO

PHOENIX

C.R SAUSALITO

ITAL.CONCEPCION

3

4

2

3

R. PUERTO MONTT

INGER

C.R MIRAMAR

3

1

2

5

6

5

1

4

PHOENIX

C.R PANGUIPULLI

LLACOLEN

C.R VIENTO SUR

C.R ESTRELLA BLANCA

ITAL. VALPARAISO

C.R NAHUEL

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO
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12:22 FINAL 2ª ELIM  2X JM  1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Ricardo Antonio Peña Tapia
Vicente David Gavilán Romero 
Gustavo Retamales Araya
Benjamin Vergara Otarola
Francisco Manosalva Perez
Vicente Burgos Zuñiga
Agustin Bravo Carocca 
Christian Canales Pavez 

12:30 1ª ELIM 1X U23M 1 y 2 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 ITAL.CONCEPCION Alonso Oyarzún Acevedo
2 C.R PANGUIPULLI Andoni Habash Bajas 
3 C.R VIENTO Y MAREA Brahim Alvayay Lazcani
4 ESC. NAVAL Martín Villegas Quiñones
5 ITAL. VALPARAISO Alejandro Saez Peña

12:38 2ª ELIM 1X U23M 1 y 2 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 CENTENARIO Ignacio Wilson Gonzalez
2 LLACOLEN Nahuel Reyes Zenteno
3 C.R VALPARAISO Valentino Bruna Ubilla
4 C.R SAUSALITO Nikolas Reinke Rojas
5 A.PRAT Andre  Fuentes Fuentes

12:46 FINAL 1ª ELIM  2XSF 1 y 2 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Camila Umaña Martinez
Belen Sanhueza Ulloa
Florencia Ortiz Ortiz
Alejandra Castillo Araneda
Antonia Abraham Schussler
Melita Abraham Schussler
Josefina Bravo Lopez
Veronica Vasquez Vega
Renata Gutierrez Gomez
Michel Valenzuela Meza 

12:54 FINAL 2ª ELIM  2XSF 1 y 2 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Claudia Muñoz Fabio
Emilia Ojeda Torres
Javiera Carrasco Cifuentes
Paulina Cardenas Silva
Denise Barrientos Pineda
Daniela Cofre Lopez
Valentina Morales Fernandez
Yovanka González Ubilla
Ignacia Kitzelmann Aranciabia
Belén Rodriguez Díaz

5

1

2

3

4

5

4

2

3 CENTENARIO

C.R SAUSALITO

C.R MIRAMAR

4

C.R VALDIVIA

1

2

INGER

3

1

LLACOLEN

C.R VALPARAISO

ITAL.CONCEPCION

CENTENARIO

C.R PANGUIPULLI

PHOENIX

A.PRAT

C.R VIENTO Y MAREA

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

30

31

32

33

34

C.R SAUSALITO
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13:02 FINAL 1ª ELIM  2-JM  1-2 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Roman Reyes Arevalo
Luis Borquez Mercado
Benjamín Menjiba Colin
Mateo Carrasco Aguilera
Alvaro Corales Loyola
Juan Jose Labatut Rademacher
Daniel Nuñez Jara
Benjamin Faundez Narvaez
David Maldonado Trujillo
Vicente Zurita Oyarzun

13:10 FINAL 2ª ELIM  2-JM  1-2 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Pablo Bustos Cabello
Bruno Montiel  Martinez
Juan Pablo Peña Luchsinger
Clemente Grob Concha
Walter Campos Navarro
Nicolas Calisto Catalan
Martin Chaparro Echeverria
Agustin Farias Encina

13:18 1ª ELIM 1X JF 1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 LLACOLEN Alejandra Castillo Araneda
2 C.R SAUSALITO Belén Rodriguez Díaz
3 C.R VIENTO SUR Olivia Sharon Rioja
4 R. SAN PEDRO Sofia Colicheo Ortega
5 A.PRAT Trinidad Bueno Orellana
6 C.R VIENTO Y MAREA Isidora Gonzalez Morales

13:26 2ª ELIM 1X JF 1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 PHOENIX Micaela Hoffmann Ocaranza
2 C.R MIRAMAR Sofía Zúñiga González 
3 INGER Rocio Avila Toledo
4 C.R PANGUIPULLI Maria Jesus Mancilla Burgos 
5 C.R VALPARAISO Abigail Fuentes Araya

13:34 1ª ELIM 4X M  1 a FINAL 
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Manuel Fierro Perez
Sebastian Colpihueque Trujillo
Ignacio Wilson Gonzalez
Diego Illanes Illanes
Alonso Poo Venegas 
Bastian Lopez Riquelme
Benjamín Menjiba Colin
 Benito Rosas Villalobos
Andoni Habash Bajas 
Ferran Habash Bajas 
Paolo Peña Godoy 
Rafael Aravena Vergara 
Juan Pablo Eguiluz Andrade
Martin Delgado Cardenas
Jesus Mancilla Cocio
Gonzalo Agüero Fernandez

4

C.R SAUSALITO

CENTENARIO

C.R PANGUIPULLI

A.PRAT

3

4

C.R VIENTO SUR

INGER

A.PRAT

LLACOLEN

1

2

3

3

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

35

36

37

38

39

4

1

2

5

C.R SAUSALITO

PHOENIX

CENTENARIO

ITAL. CONCEPCION

C.R ESTRELLA BLANCA 

1

2
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13:42 2ª ELIM 4X M  1 a FINAL 
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Sebastian Jaque Henriquez
Alonso Salazar Aguilera 
lian Polic Hernández
Humberto Villablanca Rebolledo
Matias Vargas Leon
Agustin Farias Encina
Bruno Bertoni Jara
Jorge Contreras Oñate
Vicente Corales Loyola
Gonzalo Sotomayor Mora
Rodrigo Paz Ovalle
Alan Raimapo Opazo
Alonso Oyarzún Acevedo
Luca Visintini Silva
Antonio Candia Gonzalez
Amaro Soto Veloso

13:50 FINAL 1ª ELIM  2X CF  1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Trinidad Cornejo Arenas
Leticia  Vianna  Cisterna
Josefa Ortiz Varas
Amanda  Araneda Torres
Ivanna Maldonado Rojas
Genesis Madrid Maldonado
Pia Vasquez Maldonado
Isidora Escalona Villarreal

13:58 FINAL 2ª ELIM  2X CF  1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Maite Varas Tapia
Antonia Loaiza Burgos
Gabriela Leal Linoica
Heimy Valenzuela Araneda
Antonia Zuñiga Droguet
Isabel Gotelli Escobar

14:06 1ª ELIM  1X CF  1-2 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 CENTENARIO Sofia Rondon Monsalve
2 PHOENIX Augusta Liewald Heise
3 ITAL. CONCEPCION Maria Jesús Suazo Matus
4 R.SAN PEDRO Amelia Jara Ruiz
5 R. PUERTO MONTT Barbara Subiabre vera

14:14 2ª ELIM  1X CF  1-2 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 C.R VIENTO SUR Martina Deramond Vieytes
2 A.PRAT Trinidad Bueno Orellana
3 C.R PANGUIPULLI Maria Jesus Mancilla Burgos 
4 C.R VIENTO Y MAREA Isidora Gonzalez Morales
5 INGER Maite Fuentealba Balmazabal

A.PRAT

C.R PATAGONIA

ITAL.VALPARAISO

PHOENIX

LLACOLEN

C.R ESTRELLA BLANCA

2

3

3

3

4

1

2

INGER

INGER

1

2

1

LLACOLEN

PHOENIX

ITAL.CONCEPCION

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO
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14:22 1ª ELIM 1X SM  1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 C.R ESTRELLA BLANCA Eber Sanhueza Rojas
2 CENTENARIO Edison Azurmendi Poveda
3 LLACOLEN Francisco Lapostol Piderit
4 C.R VIENTO Y MAREA Brahim Alvayay Lazcani
5 C.R NAHUEL Jaime Antonio Machado Cabrera
6 ITAL. VALPARAISO Rodrigo Monsalve Saldaña

14:30 2ª ELIM 1X SM  1 a Final LUGAR TIEMPO
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

1 C.R MIRAMAR Alfredo Abraham Schussler
2 PHOENIX Cristobal Kalleg Vial
3 C.R PANGUIPULLI Andoni Habash Bajas 
4 C.R PATAGONIA Marcelo Silveira Campos
5 A.PRAT Natanael Saavedra Parra
6 INGER Agustin Donoso Monsalve 

14:38 1ª Elim. 8+ JM 1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Sebastian Fuica
Agustin Barra Fernandez
Pablo Mac-Lean Osses
Hector Bascur Peña 
Emilio Bermudez
Rodolfo Ríos Cuevas
Franco Moncada Salgado
Nicolas Díaz Muñoz

TIM Veronica Bascur Peña
Rafael Labatut Rademacher
Cristobal Kalleg Vial
Domingo Vasquez Oportus
Vicente Corales Loyola
Maximiliano Bustos Hewstone
Valentin Castro Gaete
Santiago Nannig Rojas
Frank Thomas Zambrano

TIM Catalina Alvarez Pizarro
Benjamin Cifuentes Torres
Lucas Albornoz Bascur
Martin Chaparro Echeverria
Agustin Farias Encina
Renato Bruhm Gasic
Benjamin Pardo Vergara 
Emilio Lara  Gallardo
Esteban Peña Opazo

TIM Renate Schirmer Quijada
Sebastian Ramirez Ramirez
Elvis Volke Ruiz
Arturo Canales Maldonado
Cristofer Morales Doderos
Joaquin Beroiza Basualto
Joaquin Coñuecar Asenjo
Javier Soto Argel
Tiago Aguilera Melo

TIM Mª Victoria Gonzalez Jaramillo

1

2

3

ITAL.CONCEPCION

PHOENIX

LLACOLEN

4 C.R VIENTO Y MAREA

LUGAR TIEMPO

LUGAR TIEMPO

47

45

46
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14:46 2ª Elim. 8+ JM 1 a Final
CARRIL CLUB TRIPULACIÓN

Mathias Pozas Gonzalez
Gabriel Galeas Riffo
Franco Valenzuela Ruiz
Benjamin Barrientos Saez
Gabriel Gomez Barrientos
Likan Lienlaf Antiao
Camilo Fuentes Gomez
Erik Muñoz Alfonzo

TIM Mathias Diaz Molina
Tomas Torres Torres 
Matias Alvarez Vidal 
Ferran Habash Bajas 
Paolo Peña Godoy 
Rafael Aravena Vergara 
Vicente Dejong Heredia 
Vicente Machamr Rosas 
Cristobal Leal Perez 

TIM Marisela Sandoval Sandoval 
Thomas Anguita Delgado
Sebastian Verdejo Valdenegro
Matias Fierro Vallejo
Benjamin Taladriz Quintanilla
Javier Taladriz Quintanilla
Adolfo Sandoval Velasquez
Francisco Manosalva Perez
Esteban Caamaño Castillo

TIM Esteban Nuñez Solar
Tomás Muñoz Cichero
Braulio Araneda Torres 
Luciano Montero Pérez
Martin Hernández Bahamondes
Pablo Bustos Cabello
Bruno Montiel  Martinez
Gianfranco Calabrano Alarcón 
Cristobal Venegas Ruiz 

TIM Josefa Ceballos Cuevas 

1

2

3

4

A.PRAT

C.R PANGUIPULLI

CENTENARIO

INGER

LUGAR TIEMPO48

NOTA:
a) La Reunion de Jefes de Equipo se realizará el jueves 17, en campos deportivos 
llacolen a las 18:00 hrs.
b) Los cambios de tripulaciones deben realizarse mediante papeleta adjunta antes de las 
13:00 hrs. del dia jueves, para que el programa esté impreso para la reunión de las 
18:00 hrs.
c) No se aceptarán cambio en otro formato.
d) Recordar que el medio de control de los deportistas es através del Carnet Federado.
e) Todas las inscripciones deben ser pagadas antes de la reuniónnde ratificacion.


